
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny financování 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ll Vysokomýtsko 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

 

 

Místo konání: ZŠ M. Choceňského, Choceň 

Datum a čas: 16. 3. 2022 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Setkání: 15. 

Zápis: 

 
15. setkání pracovní skupiny pro financování se uskutečnilo v ZŠ M. Choceňského, Choceň. 
 
Hlavním cílem 15. setkání bylo seznámení členů s Dokumentem MAP, který bude schvalován 
na následujícím setkání Řídícím výborem. Členy jsme seznámili s aktualizací. 
 
Dalším bodem bylo téma evaluace. Se členy jsme si v rámci pracovní skupiny vytvořili evaluaci 
pracovní skupiny pro financování. Dále jsme je informovali o závěrečné evaluaci projektu MAP 
II, která bude probíhat primárně skrze online dotazník. Jeho rozesílání je plánované na půlku 
dubna. 
 
S ohledem na blížící se konec projektu je naplánován poslední Řídící výbor a spolu s ním 
Slavnostní zakončení projektu, a to na úterý 5. dubna 2022. V rámci Slavnostního zakončení 
bude probíhat panelová diskuze, do které jsme pozvali paní ředitelku Ilonu Novákovou, 
jakožto předsedkyni Řídícího výboru a paní ředitelku Moniku Mandíkovou Bystřickou, jakožto 
zástupkyni prvostupňových ZŠ v území. Debata bude zaměřena na přínos projektu MAP pro 
území ORP Vysoké Mýto. 
 
V rámci pracovní skupiny proběhla debata nad aktuálním tématem uprchlíků z Ukrajiny. Řešilo 
se začlenění dětí do MŠ a ZŠ, jazyková bariéra a nedostatek personálních kapacit.  
 
 
 
Další setkání pracovní skupiny proběhne v dubnu 2022 
 
 
Zapsal člen RT: Veronika Pažinová 


